
COMUNE DI MOTTA VISCONTI 
 

 

INDICATORE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI (D.P.C.M. 22/09/2014) ART. 9 CALCOLATO DA PIATTAFORMA DEI 

CREDITI COMMERCIALI – ANNO INTERO   2025 
 

 

 

 

 
IMPORTO SCADUTO E NON PAGATO AL 

NETTO DELLE NOTE DI CREDITO 

 

 
NOTE DEI CREDITO 

 

 
TOT. IMPORTO 

SCADUTO E 

NON PAGATO 

 

 
TEMPO MEDIO PONDERATO 

DI PAGAMENTO 

 
TEMPO MEDIO 

PONDERATO DI 

RITARDO 

 
IMPORTO 

DOCUMENTI 

RICEVUTI 

 
0,00 

 
- 10.823,30 

 
0,00 

 
25 GG. 

 
-5 GG. 

 
€ 3.571.754,86 

 


